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Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)
Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021 AdRLAD EERA

Prova 34 Masc., 400m Estilos Absolutos
30-05-2021 - 18:35 Startlist
RN50 Absoluto 4:15.84 SANTOS Alexis Manacas POR Rio de Janeiro (BRA) 06-08-2016
RN50 Sen 4:15.84 SANTOS Alexis Manacas POR Rio de Janeiro (BRA) 06-08-2016
RN50 Jun18 4:21.42 LOPES Jose Paulo POR Helsinki (FIN) 08-07-2018
RN50 Jun17 4:25.23 VITAL Joao Alexandre POR Singapore (SGP) 29-08-2015
RN50 Juv A 4:32.66 VITAL Joao Alexandre ADRCIMM Coimbra 01-06-2014
RN50 Juv B 4:37.06 VITAL Joao Alexandre POR Utrecht (NED) 16-07-2013
RNS15 4:58.86 CRUZ Miguel Duarte CFB Coimbra 27-03-2021

TAC Sen20+ 50m: 4:46.41 - 25m: 4:37.73; Senl9 50m: 4:55.13 - 25m: 4:45.22; Jun18 50m: 4:56.61 - 25m: 4:46.65; Junl17 50m: 5:06.61 -
25m: 4:55.34; Juv A 50m: 5:19.36 - 25m: 5:13.10; Juv B 50m: 5:25.33 - 25m: 5:18.95

Pista Nome Nadador

Ano

Classe Cod Exc  Clube

Série 1 de 6, 18:35

3 FIGUEIRA Diogo Morgado 06
4 MAIO Rodrigo Piteira 06
5 CASTRO Augusto Bernardo 06
Série 2 de 6, 18:45
2 CORREIA Tiago Almeida 06
3 TOSTE Martim Candido 06
4 MACHADO Diogo Pimentel 05
5 GUTUTUI Francisc 05
6 COSTA Afonso Lucio 05
7 MONTEIRO Jose Alves 05
Série 3 de 6, 18:50
1 OLIVEIRA Diogo Alexandre 05
2 MORGADO Vasco Alves 05
3 JIMENEZ Alvaro Hurtado 06
4 BAPTISTA Guilherme Fernandes 06
5 BINYAS Eduardo 06
6 FAFTINE Kaio Araujo 06
7 SILVA Pedro Marques 06
8 OLIVEIRA Simao Lopes 05

Tempo Inscr.

CPCD-Povoa St Iria 5:18.14 25m _ : .
Belenenses 5:1293 26m _ : .
Bombeiros Ponta Delgada 5:16.24 26m _ : .
Natacao do Montijo 5.0591 26m __ : .
Naval Praia da Vitoria 5.04.63 26m _ : .
Bombeiros Ponta Delgada 5.00.35 26m _ : .
Alges 5:03.06 26m__ . .
Sporting 5:05.56 26m__ . .
Belenenses 50782 25m__ : .
Naval do Funchal 5:1059 50m__ . .
Alges 4:58.62 26m __ . .
Louletano / Loule Concelho 5:.08.17 50m__ : .
Benfica 4:5587 25m__ .
Rio Maior 4:56.02 25m__ : .
Sporting 5:0955 50m__ : .
Ba-Leiria 4:58.77 25m __ : .
Naval Setubalense 5:11.44 50m __ :
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Prova 34, Masc., 400m Estilos

Série 4 de 6, 18:55

1 FOMIN Yury

2 AMADO Pedro Maria

3 CRUZ Miguel Duarte

4 LOPES Francisco Oliveira

5 CARVALHO Antonio Lombardi
6 RODRIGUES Rodrigo Reis

7 PINTO Tiago Rodrigues

8 PEREIRA Manuel Angelo

Série 5 de 6, 19:00

ANSELMO Raul Sousa
RELVAS David Ferreira
TSYKAL Daniel

PINTO Pedro Miguel
SARREIRA Tomas Amor
MALFEITO Martim Rebelo
OLIVEIRA Miguel Fernandes
GOUVEIA Luis Galvao
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Série 6 de 6, 19:10

1 COSTA Joao Peres

2 SILVA Pedro Miguel

3 CATALAO Daniel Nogueira

4 CRISTINO David Matias

5 SIMOES Bernardo Jorge

6 COSTA Tiago Cunha

7 JAEN Adrian Martinez

8 CARVALHO Martim Henriques
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Louletano / Loule Concelho
Alges

Belenenses

Bombeiros Ponta Delgada
Sporting

Sao Roque

Sporting

Sporting

Bombeiros Ponta Delgada
Nautico Marinha Grande
Alcobaca

Sporting

Nautico Marinha Grande
Natacao de Lisboa
Nautico Marinha Grande
Desportivo Nacional

Naval Praia da Vitoria
Colegio Monte Maior
Benfica

Uniao Piedense

Colegio Vasco da Gama
Sporting

Louletano / Loule Concelho
Rio Maior

5:03.71
4:50.43
4:58.86
4:46.13
4:47 .47
4:50.18
4:50.87
4:54.97

4:54.58
4:42.41
4:51.55
4:49.99
4:39.96
4:52.35
4:42.72
4:45.23

4:48.83
4:43.98
4:40.21
4:24.95
4:29.72
4:31.82
4:35.58
4:48.96
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